22101502 Niveladoras 114,555,513.60

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 114,555,513.60

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2026

2.6.5.3.01 Maquinaria y equipo de construcción 22,911,102.72

Total 22,911,102.72

El monto de : **Veintidos  millones novecientos once  mil ciento dos con 72/100 (22,911,102.72)